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11990

8990

-30 Kč

-54%
od 49990

22990

4990
od 7990

3323
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

-50 Kč
SLEVA ZA 3 KS

Při společném nákupu krému 
Nivea Q10 a Nivea odličovače 

Vám bude u pokladny 
odečtena sleva 100 Kč

-100 Kč

39990
42990

9990
15990

5990
8990

3990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-40 Kč
SLEVA ZA 2 KS

16 rolí

35990
69990

33990

-20 Kč

Nivea 
deodorant 150 ml

rollon 50 ml 
stick 40 ml

sprchový gel 
250 ml

Nivea Q10 krém proti vráskám, 
DUOPACK 2x 50 ml - 399,90

Nivea 2-fázový odličovač očí  
a make-upu 125 ml - 99,90 

Lacalut aktiv 
zubní pasta 

75 ml  

Q Soft XXL 
3-vrstvý toaletní papír 

16x 180 útržků

Jar 
kapsle 

Platinum 
Yellow 
5x 18 ks

90 ks

70

63

Persil 
prášek 

63 pracích dávek 
gel 

70 pracích dávek
Duocaps 

56 pracích dávek



Pro krásné vlasy

5990
8990

4990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

12990
16990

11990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

-42%
11990

6990 8990
11990

400 ml
400 ml

-39%
8990

5490

8990
11990

7990

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

7990
12490

6990

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9990
11990

8990

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
při koupi 2 výrobků  
uvedených v této nabídce

400 ml

7990
9990

4490

-20 Kč
při koupi 2 výrobků  
uvedených v této nabídce

5990
7990

4990

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

10490
14990

9490

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

ĽOréal 
Excellence 

barva na 
vlasy

Palette Color 
shampoo, 
tónovací 
šampon 
na vlasy

Garnier Color 
Sensation 

barva 
na vlasy

Schauma 
šampon  
na vlasy

Silver 
Reflex  
400 ml

Schauma 
šampon  
na vlasy

400 ml

Elseve 
maska 

na vlasy 
150 ml

Elseve 
šampon, 

balzám 
na vlasy 

400 ml

Elseve 
2 fázový 

sprej  
Color Vive  

200 ml

Head & 
Shoulders 

šampon 
na vlasy 

250 ml

Gliss Kur 
šampon na vlasy 250 ml balzám 200 ml

Gliss Kur 
regenerační 

maska 
300 ml

Sirios Herb 
tekuté 
mýdlo

1 litr



Péče o pleť a tělo

Dove 
deodoranty  

150 ml
roll-on  

50 ml
stick
40 ml

TIP Line 
odličovací 

tampony 
100 ks

400 ml

13990
18990

4990
6990

15990
19990

13990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-40 Kč
SLEVA ZA 2 KS

-39%
8990

5490

12490
17990

11490

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

6490
9990

5490

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

10990
12990

9990

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
při koupi 2 výrobků  
uvedených v této nabídce

4990
7990

3990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

6990
od 9490

-35%
1990

1290 7490
8990 -30%

29990

20990

-31%
14490

9990

2490

Garnier 
micelární 

voda 
400 ml

Garnier 
Tissue 

pleťová 
maska 32 g

ĽOréal 
Paris Age 
Specialist 

krém proti 
vráskám 

50 ml

Získejte 
DÁREK
Ke každému 

výrobku značky 
Dove dámské 

holítko

Astrid 
mandlový krém
 den + noc 50 ml

Astrid 
Beauty 

Elixír 
krém proti 

vráskám 
50 ml

Astrid 
Collagen Pro 

denní krém 
proti vráskám 

50 ml

Garnier 
deodorant 

150 ml

Adidas
pro ženy, 
pro muže 
deo sprej 

150 ml 
roll-on

50 ml

Fa 
mýdlo 

90 g

Protex 
tekuté 
mýdlo
300 ml

Gillette 
Venus Swirl 

Extra Smooth 
strojek 

+ 1 hlavice

Gillette 
Satin Care 

gel na holení 
dámský

200 ml



Péče o vaše blízké

Pampers 
wipes 
3x 52 ks 

19990 37990
43990

-31%
6990

4790 9990
12990

33990
47290

7990
9990

6990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

18990
26490 -32%

26490

17990

4990
7990

3990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS -36%

21990

13990

-30%
9990

6990

2490

1245
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

Happy Mimi 
dětské pleny 

Active Dry 

Pampers 
Premium

 Value Pack 
dětské 
pleny 

68 ks

Oral-B
zubní 
pasta 

dětská 
75 ml

Pampers 
Active 

Baby

Old Spice  
deo stick 50 ml

deo sprej 150 ml

Gillette 
Mach3 
strojek 

na holení 
+ 2 hlavice 

Gillette 
Mach3 

Start 
strojek 

+3 hlavice

Adidas 
sprchový gel 

pro ženy, 
pro muže  

250 ml

Gillette 
Mach3 
gel na 
holení 

2x 200 ml

Gillette 
Blue3 

pánská 
holítka

3 ks

1 + 1 
zdarma

Bel 
family vatové tyčinky 160 ks

při koupi 2 kusů cena 12,45 Kč



Zboží každodenní potřeby

Big Soft 
Exclusiv 2 vrstvý 

toaletní papír 8 + 2 role

-33%
5990

3990

5290
6990

10 rolí

-33%
2990

1990

-33%
2990

1990

4990
6990

5490
6490

2990

4 role

5990

14990
17490

5990
6990

4990
6290

8990
12990

500 ml

-31%
10490

7290

-33%
5990

3990

Signal 
zubní pasta 

White systém
 75 ml

Long Active 
75 ml

Big Soft 
Deluxe

kapesníky box 
100 ks

do vyprodání 
zásob

Velvet 
classic 

kapesníky 
3vrstvé 
10x 10 ks

o.b.
tampony 

16 ks

Discreet  
slip 

60 ks

TIP Line 
vata 

100% 
bavlna

 100 g

Q Soft 
3 vrstvé kuchyňské utěrky 

4x 51 útržků 

Always 
ultra vložky 

40 ks
Naturella 

ultra duo 20 ks
Naturella 
slip 52 ks

Blend a Dent 
upevňující 

krém 
na zubní 
protézy 

47 g

Oral-B 
ústní voda  
3D White 

Luxe 
500 ml

Signal 
Benefit 

zubní 
kartáček



Sezonní nabídka

-44%
24990

13990

-64%
27990

9990

3990
6490

3240
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-15 Kč
SLEVA ZA 2 KS

-45%
od 4490

od 2490 9990
od 1490

2490
3490

4990
5990 -30%

7990

5590

od 3490
od 3990 -33%

17990

11990

4 kg

-45%
9990

5490

od 2490
od 3490

Dermacol 
řasenka 

1000 
Lashes

do vyprodání 
zásob 

Garnier 
Skin Duo 
micelární 
voda 2 ks

do vyprodání 
zásob 

Kiwi
Extreme Protector impregnace 200 ml – 74,90

shoe polish 50 ml – 24,90 
Express houbička – 64,90

Express Cream černý 50 ml – 69,90
Gelové polštářky pod bříško nohy – 99,90

BactoSTOP 
dezinf. 

vlhčené 
ubrousky 

120 ks

Q Clean mikrotenové sáčky
20 x 30 cm, 50 ks, 8 ųm - 14,90 
25 x 35 cm, 50 ks, 8 ųm - 19,90

30 x 40 cm, 50 ks, 10 ųm - 24,90 

PE-PO 
40 podpalů

Pe-Po 
tekutý 

podpalovač 
1 litr 

Pe-Po 
Kominíček 

krabička 
5x 14 g

Coyote
Glykosol -40°C, 1 L - 49,90
Glykosol -40°C, 3 L - 119,90

 zimní kapalina -20°C, 3 L - 84,90
zimní kapalina -20°C, 1 L - 34,90

Savo
Original

4 kg,  kanystr

Savo 
proti 

plísním 
500 ml  

Fino 
HD pytle na odpadky

10 litrů, bílé 50 ks - 24,90
20 litrů, žluté 30 ks - 24,90

35 litrů, zelené 30 ks - 34,90
60 litrů, fialové 20 ks - 39,90

Indulona 
krém 

na ruce 
85 ml 



Čističe

-44%
od 12490

od 6990

-50%
9990

4990 3990

4990
6990 -30%

9990

6990 7990
10990

-50%
39590

19990 8990
11990 -40%

7490

4490

5990
7990

12990
17990 -31%

17990

12490

-31%
7990

5490

7990
od 10990

2490
3490

Bref WC blok
Color Aktiv 3x 50 g – 79,90

Power Aktiv 3x 50 g – 69,90
 Perfume Switch 3x 50 g – 79,90

DeLuxe 3x 50 g – 79,90
Pronature 3x 50 g – 79,90 

Duo Aktiv Original  
+ 2 ks náplň 3x 50 ml – 69,90 

Bref 
WC gel 

360 ml

Q Power
 WC tuhý 

závěs 
2 ks

Bref 
 WC gel 

10x Effect, 
Eco 

pronature 
700 ml

Bref 
koupelna

pronature 
750 ml

Ambi Pur 
osvěžovač 

vzduchu 
do koupelny

7,5 ml

Jar kapsle 
M Yellow 

48 ks

Jar 
2x 900 ml 

Pur 
1,2 litru

Finish
čistič myčky, 

duo
 2x 250 ml

Finish
osvěžovač 

citron a 
limeta

Finish
leštidlo 

800 ml 

Finish
sůl 

1,5 kg

Ambi Pur Car 
strojek 7 ml, náplň 7 ml

Jaguar 2 ml

Vileda 
Style 

houbička 
9 + 1 ks



Praní a mytí

Vážení zákazníci, adresy všech prodejen naleznete na  
www.topdrogerie.cz. Pro jakékoliv dotazy nás kontaktujte na 
infolince TOP Drogerie 233 111 433 (po – pá 8:00 až 16:30) 
nebo na email: info@topdrogerie.cz. Uvítáme zde  
i jakékoliv vaše připomínky a nápady na zlepšení služeb.
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9990 4990

2 litry

-38%
7990

4990

-43%
13990

7990

-50%
19990

9990

-33%
29990

19990

15990
19990

14990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

-45%
54990

29990

-44%
35990

19990

Q Soft 
vonné 

perličky 
250 g 

Magnolia

Q Soft 
aviváž, 

koncentrát 
2 litry

Lenor 
aviváž 
930 ml

Silan 
1800 ml 

Supreme 
1200 ml 

Aroma 
therapy  

1450 ml 
Fresh  

control 
 1450 ml 

Perwoll 
30 pracích 

dávek

30

Lenor gel 
40 pracích 

dávek
kapsle 

28 pracích 
dávek 

28

40

Lenor 
perličky 

210 g

55

Ariel 
kapsle 

55 dávek

Rex 
gel 

70 pracích 
dávek 

prášek 
63 pracích 

dávek 

70 63


